

Öffentliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, 22.02.2018, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses in Obernburg eine Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 25.01.2018
- 2 Bekanntgaben
- 3 FFW Obernburg FFW Eisenbach Information
- **4** FFW Obernburg Bestätigung Kommandant nach Art. 8 Abs 4 BayFwG Beratung und Beschlussfassung
- 5 FFW Eisenbach Bestätigung 2. Kommandant nach Art. 8 Abs 4 BayFwG Beratung und Beschlussfassung
- Musikschule Obernburg AG Finanzen Beratung und Beschlussfassung
- Kindergartenangelegenheiten AG Finanzen Beratung und Beschlussfassung
- Antrag der Freien Wähler Fraktion Aussetzung der Straßenausbaubeitragssatzung Beratung und Beschlussfassung
- 9 Bestellung neuer Feldgeschworener für Eisenbach Information
- **10** Anfragen
- 11 Bürgerfragestunde

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Stadt Obernburg, 15.02.2018

Dietmar Fieger

1. Bürgermeister